
UCHWAŁA  Nr 222/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  27 listopada  2012 r.

uchylająca uchwałę w sprawie poręczenia pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów Lecznictwa Otwartego i Zamkniętego w Makowie 
Mazowieckim 

Na podstawie art.  12 pkt 8 lit.  d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  
powiatowym ( Dz. U. Nr 142 poz.1592 z poźn. zm. )  oraz  art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.1240 z poźn. zm. ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla  się   uchwałę  nr  213/12  Zarządu  Powiatu  z  dnia  30  października  2012  r.  w sprawie  
poręczenia  pożyczki  dla  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  -  Zespół 
Zakładów Lecznictwa Otwartego i Zamkniętego w Makowie Mazowieckim 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                        


	UCHWAŁA Nr 222/12

